^Smam da ^áM^c^a de Saa ^?cyí^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 ' '
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário

Na 27^ SESSÃO
Reaiizada e£i>-22708/2016

ISRAEL FRANméO^OUVEIRA
20 ^cretário

INDICAÇÃO N° 911/2016

Solicita a colocação de um bico de luz na "Rua 1",

Bairro São Julião, em frente da Igreja

Congregação Cristã do Brasil.

Exceientíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta' subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a

colocação de um bico de luz na "Rua 1", Bairro São Julião, em frente da Igreja

Congregação Cristã do Brasil.

JUSTIFICATIVA:

Ta! medida é necessária para atender aos pedidos

dos membros da igreja que procuraram este Vereador, pois a falta de iluminação

aumenta os riscos de ocorrências de acidentes e de crimes.

Saia das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

17 de agosto de 2016.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

PROTOCOLO WCETSR 17/08/2016 - 15:10:53 04514/2016
/vtc